单位静默签署授权协议

甲方（授权方）：甲方公司名字

证件号码：910000111111111111

乙方（被授权业务平台主体）：平台公司名字

证件号码：910000111111222222

兹因甲方在乙方业务平台上接受乙方提供的业务服务时，需使用杭州天谷信息科技有限公司（简称天谷公司 ）提

供的电子签名服务签署电子文件，经双方协商，对电子签名服务的使用作如下约定：

一、使用授权

1.甲方授权乙方在其业务系统内通过天谷公司提供的服务（乙方在天谷公司的appid：7411111111）创

建并调取甲方的电子签章（即电子签章图形数据及对应数字证书的组合）完成签署，而无需经过天谷公司核验甲

方作为签署主体的身份及意愿（即静默签署）。

2.对于如何确认甲方作为签署主体的身份及意愿，由甲乙双方自行约定。

3.甲方知悉并确认，为完成本次授权，甲方需向天谷公司提供合法有效的身份证明材料以确认甲方

对本授权书的签署意愿并授权天谷公司代为申请数字证书。

二、授权范围及期限：

1.本协议所指授权的电子签章范围为甲方的(2)电子签章。

（1）全部

（2）合同专用章

2.本协议所指授权包含甲方在乙方业务平台上签署的(2)类型的电子文件。

（1）全部

（2）物流条款

3.本条中如有选择第（2）项的，由甲乙双方自行约定范围。如乙方超过授权范围使用，由甲乙双方

自行解决，天谷公司不就此承担任何责任。

4.本协议所指授权期限自双方签署完成之日生效，至 2511 年 6 月  1 日终止。

三、执行人员

本协议所指授权内容由 (2) 在乙方业务平台执行。如指定人员不明确或未按照约定执行，由甲乙双方自

行解决，天谷公司不就此承担任何责任。

（1） 姓名：/

证件号码： /

（2）乙方指派人员

四、其他

1.本协议由甲乙双方确认，作为提供给天谷公司的功能授权依据，如甲乙双方在业务中有其他详细约定

的，由双方另行约定。

2.本协议中可自定义填充的约定内容，甲乙双方均确认严格按照条款框架进行约定，不约定其

他无关内容，亦不增加天谷公司的责任条款。

3.本协议应通过甲乙双方的e签宝账号签署，保存于甲乙双方各自e签宝账号企业空间内，可随

时查阅、下载。

甲方： auth_sign1 乙方： auth_sign2

签署日期： 签署日期：